keĢan pazar yeri A.G panelleri, Seyran ġehir A.G panelleri, Van Avm A.G Ģalt malzemesi , Mısır 

Çimento fabrikası alçak gerilim motor kontrol sistemleri. iĢleri ile ilgili alçak ve orta gerilim iĢleri 

sözleĢmeleri imzalanmıĢtır, alınan projelerin kdv hariç tutarı: 10.811.000  tl (on milyon sekizyüz 

onbir bin tl )'dir. Söz konusu projelerin 2015 yılı içerisinde tamamlanması öngörülmektedir. 

ġirketin Ġç Kontrol Sistemi Ve Ġç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler 

Ġç kontroller; ġirket faaliyet ve hizmetlerinin etkin, güvenilir ve kesintisiz bir Ģekilde yürütülmesi